
  

 
VZ25/2023        

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Veřejná zakázka: Dodávky injekčního materiálu pro Nemocnici Nymburk s.r.o.  

Část: část 1: Injekční jehly jednorázové, sterilní pro standartní použití 
 nadlimitní otevřené řízení 
 dodávky 

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:   Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO / DIČ:  28762886 / CZ28762886 
 

DOTAZ Č. 1 ze dne 2.10.2023 

Dobrý den, 

žádáme o vysvělení ZD. Zadavatel v části 1 injekční jehly požaduje jehlu žlutou 0,9x70mm. Nejedná se 
o standardní jehlu. 

Domníváme se, že vypuštěním této jehly z požadavků rozšíří okruh dodavatelů a tím se zvýší šance na 
ekonomicky výhodnější nabídku. 
Zváží zadavatel vypuštění žluté jehly 0,9x70mm z poptávaného materiálu? 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Zadavatel se rozhodl vyjmout položku „p.č. 2, barva – šířka jehly: žlutá/20G“ z 1. části zadávacího řízení.   
S ohledem na provedenou změnu zadavatel přečísloval položky ve sloupci „A“ s názvem „p.č.“ v Příloze 
č. 1 – Technická specifikace včetně cenové nabídky (nově tak v této části zadávacího řízení je místo „11“ 
položek „10“ položek). 
 
Zadavatel dále upravuje v Zadávací dokumentaci, odst. 4.8. předpokládanou hodnotu pro 1. část.  
Původní hodnota:  630.318,40 Kč bez DPH/24 měsíců 
Nová hodnota:   625.668,40 Kč bez DPH/24 měsíců 
 
Zadavatel k tomuto Vysvětlení zadávací dokumentace dokládá upravenou Přílohu č. 1, ve které v listu 
pro 1. část upravil textaci popsanou výše v tomto vysvětlení.  
 
Dodavatel je při podání elektronické nabídky do této části povinen použít aktualizovanou přílohu č. 1, 
která je přílohou k tomuto vysvětlení.  
 

DOTAZ Č. 2 ze dne 4.10.2023 

Dobrý den, 

dotazujeme se zadavatele, zda by nepřipustil zrušení položky č. 2, jehla 20G žlutá, rozměr 0,9x70. Tento 
rozměr je na trhu pouze od výrobce B.Braun, dle zpráv našich distributorů je zásobování u této položky 
neurčité a skladem mají vždy pár krabiček, takže není možno zajistit nějakou ucelenou šarži. Ostatní 
položky máme z vlastní produkce. Děkujeme za posouzení 



  

 
VZ25/2023        

2 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Viz odpověď na dotaz č. 1 v tomto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.  
 

INFORMACE ZADAVATELE 

S ohledem na výše uvedené zadavatel v této části zadávacího řízení prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou svou původní délku, tj. do 6.11.2023 do 10:00 hodin.  
 
Příloha:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace včetně cenové nabídky_aktualizace2 

V Nymburce dne dle el. podpisu 

 

 

________________________ 
Mgr. Nela Kvačková 
jednatelka 


		2023-10-05T12:13:42+0200
	Mgr. Nela Kvačková




